Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N~ _

Об основных направлениях бюджетной и налоговой
политики Владимирской области и других исходных
данных для составления проекта областного бюджета
на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов

Рассмотрев исходные данные для составления проекта областного бюджета
на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, установленные постановле-
нием Губернатора Владимирской области от 29.07.2013 N~870 "Об основных на-
правлениях бюджетной и налоговой политики Владимирской области и других
исходных данных для составления проекта областного бюджета на 2014 год и на
плановый период 2015 и 2016 годов", Законодательное Собрание Владимирской
области ПОСТ АНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить основные направления бюджетной и налоговой политики Вла-
димирской области и другие исходные данные для составления проекта област-
ного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

2. Направить настоящее постановление Губернатору Владимирской облас-
ти.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания в.н. Киселёв

М:\ОргаНЮ8шtOнное улравлсннctРrolосоl\Рrotосоl\ПостаНОRЛСНllя\О7 _Постановление 11сходные данные, об OCHOIIHнапр (с ЛI!скеты).dосДзl'З
создаНIIЯ 13.08.2013 15:06:00

	00000001